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賞味期限：7日間

通年販売商品

たらをベースに吉次を加え、魚の味の活きた笹かまぼこに仕上げました。
吉次の持つ旨みが活きた笹かまぼこです。

〇 - - - - - - -

賞味期限：7日間

通年販売商品

たらをベースに石持（グチ）を加え、歯ごたえのある笹かまぼこに仕上げました。
しっかりと焼き上げ、香ばしく歯ざわりの良い笹かまぼこです。

○ - - - - - - -

賞味期限：7日間

通年販売商品

良質な国産チーズブランド「蔵王チーズ」のクリームチーズを含む深い味わいのチーズ3種類を、
生地に練り込み仕上げました。ほのかな酸味が特徴のチーズ笹かまぼこです。

○ ○ - - - - - -

賞味期限：7日間

通年販売商品

宮城県名産の牛たんを食感が楽しめる肉厚サイズに切り分け生地と混ぜ合わせました。
それを笹かまぼこの形に仕上げ油で揚げる事により肉の旨みと魚の旨みを引き出しました。

- - 〇 - - - - -

- - - - - - - -

使用原材料／アレルギー

落花生

くるみ 落花生 えび

小麦

かに

備考

要冷蔵（10℃以下保存）

重量（社内規格）

（本体価格180円）
50ｇ（1枚）

アレルギー特定8品目 要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 607209 卵 乳 小麦

195円

ＪＡＮコード

使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、ボイル牛たん（牛タン、糖類、食塩）、食塩、砂糖、香味油、みりん、一味唐辛子、
魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、トレハロース、甘味料（ステビア）、リン酸
塩（Na）、酸化防止剤（ビタミンC）、ビタミンB1、（一部に小麦・牛肉・大豆を含む）

笹揚蒲鉾　牛たん

寸法（縦×横×高さmm）

170×70×10

セールスポイント/

ＪＡＮコード

4937265 604000

品名

100038

50ｇ（1枚）

170×70×10

216円

ＪＡＮコード

品名

笹かまぼこ　石持

重量（社内規格）

ＪＡＮコード

60ｇ（1枚）

60ｇ（1枚）

100014 かに卵

くるみ

落花生

えび かに

えび

乳

卵

くるみ

セールスポイント/

落花生

アレルギー特定8品目

195円

（本体価格180円）

そば

画像 品名/JAN 売価（税込）

寸法（縦×横×高さmm）

170×70×10

4937265

品名

（本体価格200円）

笹かまぼこ　吉次

そば

重量（社内規格）

170×70×10

195円

（本体価格180円）

使用原材料/

セールスポイント/

寸法（縦×横×高さmm）

アレルギー特定8品目

チーズ笹かまぼこ　蔵王

えび4937265

乳 小麦 そば

要冷蔵（10℃以下保存）

要冷蔵（10℃以下保存）

使用原材料/
寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

小麦乳

品名

卵

品名

使用原材料/

そば

魚肉（たら（アメリカ、アルゼンチン）、吉次）、魚介エキス、卵白、食塩、清酒、砂糖、みりん／加工でん
粉、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）、（一部に卵を含む）

魚肉（たら（アメリカ、アルゼンチン）、グチ）、卵白、魚介エキス、食塩、清酒、みりん、砂糖 ／加工でん
粉、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）、（一部に卵を含む）

魚肉（アメリカ、アルゼンチン）、プロセスチーズ、乳等を主原料とする食品（ナチュラルチーズ、動物油脂、
その他）、卵白、食塩、清酒、砂糖、みりん／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、乳化剤、安定剤（加工で
ん粉、グァーガム、ローカストビーンガム）、ｐＨ調整剤、（一部に卵・乳成分を含む）

くるみ

アレルギー特定8品目

使用原材料/

セールスポイント/

かに

寸法（縦×横×高さmm）

セールスポイント/
重量（社内規格）

卵 乳 小麦 そば くるみ 落花生 えび かに

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 0 3 8

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 0 1 4

4 9 3 7 2 6 5 6 0 4 0 0 0

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 0 3 8

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 0 1 4

4 9 3 7 2 6 5 6 0 4 0 0 0

4 9 3 7 2 6 5 6 0 7 2 0 9



賞味期限：7日間

通年販売商品

プレーンタイプの揚げかまぼこ。たまねぎのやさしい甘みが広がります。
ぷりっとした食感をお楽しみ頂けます。

- - - - - - - -

賞味期限：7日間

通年販売商品

ひじき・人参・ごぼう・筍・椎茸の五目入り。
醤油でアクセントをつけた、しっかりとした味付けの揚げかまぼこです。

- - 〇 - - - - -

賞味期限：7日間

通年販売商品

揚げかまぼこのふわふわの生地とえびのぷりっとした食感が楽しめます。

- - - - - - ○ -

賞味期限：7日間

通年販売商品

貝柱の旨みが口の中に広がります。

- - ○ - - - - -

賞味期限：7日間

期間限定販売商品：
2024/3/1～5/31、9/1～11/30

細切りの生姜をまぜこみ、さっぱりとした味わいの揚げかまぼこです。

- - - - - - - -

魚肉（アメリカ、日本）、えび、魚介エキス、食塩、砂糖、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）
、甘味料（ステビア）、香料、（一部にえびを含む）

魚肉（アメリカ、日本）、かいばしら、食塩、魚介エキス、砂糖、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ
酸等） 、甘味料（ステビア）、香料、（一部に小麦・大豆を含む）

卵 くるみ

落花生

アレルギー特定8品目

かに落花生 えびくるみ小麦

小麦卵

卵アレルギー特定8品目

使用原材料/

セールスポイント/

ＪＡＮコード

80ｇ（1枚）

ＪＡＮコード

4937265

セールスポイント/

魚肉（アメリカ、日本）、食塩、玉葱、みりん、魚介エキス、砂糖、食用なたね油 ／加工でん粉、調味料（ア
ミノ酸等） 、甘味料（ステビア）

魚肉（アメリカ、日本）、ごもく調理具（ひじき、人参、筍、ごぼう、砂糖、醤油、みりん、椎茸、魚介エキス）、
みりん、砂糖、食塩、醤油、ぶどう糖、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等） 、甘
味料（ステビア）、（一部に小麦・大豆・豚肉を含む）173円

（本体価格160円）
セールスポイント/

（本体価格160円）

そば

えび

小麦

セールスポイント/

使用原材料/173円

乳

乳 小麦

（本体価格160円）

備考

かに乳 小麦

使用原材料／アレルギー

落花生

使用原材料/

落花生

画像なし

画像なし

画像なし

100182

セールスポイント/

100144

揚げかまぼこ　たかまさ

173円

品名

乳

品名

揚げかまぼこ　海老

アレルギー特定8品目

4937265

173円

（本体価格160円）

寸法（縦×横×高さmm）

アレルギー特定8品目

使用原材料/

品名

揚げかまぼこ　五目

寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

80ｇ（1枚）

ＪＡＮコード

画像 品名/JAN 売価（税込）

85×115×20

寸法（縦×横×高さmm）

ＪＡＮコード

4937265

重量（社内規格）

80ｇ（1枚）

173円

（本体価格160円）

85×115×20

85×115×20

1001754937265

80ｇ（1枚）

寸法（縦×横×高さmm）

ＪＡＮコード

重量（社内規格）

乳 かに
品名 魚肉（アメリカ、日本）、生姜、食塩、砂糖、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸

等）、甘味料（ステビア）

落花生

重量（社内規格）

4937265 100168

85×115×20

【季節限定】
揚げかまぼこ　生姜

寸法（縦×横×高さmm）

70ｇ（1枚）

608039

画像なし

品名

揚げかまぼこ　貝柱

重量（社内規格）

85×115×20

アレルギー特定8品目 えび かに

使用原材料/

えび かに

くるみ

そば卵

卵

そば

そば

そば

要冷蔵（10℃以下保存）

要冷蔵（10℃以下保存）

要冷蔵（10℃以下保存）

要冷蔵（10℃以下保存）えびくるみ

そば

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 1 4 4

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 1 6 8

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 1 7 5

4 9 3 7 2 6 5 1 0 0 1 8 2



賞味期限： 7日間

通年販売商品

やわらかい一口サイズの揚げかまぼこで、玉葱の甘みと食感が楽しめ、
かまぼこの味を引き立てます。

- - - - - - - -

賞味期限： 7日間

通年販売商品

やわらかい一口サイズの揚げかまぼこでねぎ・人参・生姜が入り、さっぱりとした
口当りの良い揚げかまぼこです。

- - - - - - - -

 

- - - - - - - -

- - - - - - - -

- - - - - - - -

重量（社内規格）

ＪＡＮコード

要冷蔵（10℃以下保存）えび かに

120×190×50

要冷蔵（10℃以下保存）

要冷蔵（10℃以下保存）

かに卵

備考

120×190×50

4937265

乳 小麦

売価（税込）

346円

ＪＡＮコード

608046

落花生

（本体価格320円）

えび

ＪＡＮコード

そば

346円

（本体価格320円）

使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、野菜（人参、ねぎ、玉葱、生姜）、食塩、みりん、砂糖、魚介エキス、食用なたね油／
加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）

セールスポイント/

使用原材料/

品名

ぷちあげ　やさい

寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

184g（1袋8粒）

落花生小麦 くるみ

えびくるみ 落花生

アレルギー特定8品目

セールスポイント/

使用原材料/

乳卵

セールスポイント/

使用原材料/セールスポイント

えび乳 小麦アレルギー特定8品目

魚肉（アメリカ、日本）、玉葱、食塩、みりん、砂糖、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ
酸等）、甘味料（ステビア）

使用原材料/

セールスポイント/

くるみ 落花生

画像 品名/JAN

寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

品名

ぷちあげ　たまねぎ

画像なし

184g（1袋8粒）

画像なし

4937265 608053

ＪＡＮコード

品名

寸法（縦×横×高さmm）

規格

寸法（縦×横×高さmm）

品名

品名

規格

ＪＡＮコード

寸法（縦×横×高さmm）

かにアレルギー特定8品目 卵

卵

使用原材料/

セールスポイント/

乳 小麦アレルギー特定8品目

アレルギー特定8品目 かに

えび かに

小麦

落花生

卵 乳

そば

そば

そば

そば

そば くるみ

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 0 4 6

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 0 5 3



賞味期限： 7日間

期間限定販売：春季限定
2024/2/1～4/24納品

国内産わかめの葉と茎を使用し、柔らかいかまぼこにわかめの歯ざわりが相性良く
生姜の風味が特徴の一口サイズの揚げかまぼこです。

- - - - - - - -

賞味期限： 7日間

期間限定販売：夏季限定
4/25～8/31納品（予定）

枝豆の中でも濃厚な味と香りが特徴の、茶豆を使用したおつまみにぴったりな
一口サイズの揚げかまぼこです。

- - - - - - - -

賞味期限： 7日間

期間限定販売：秋季限定
素材にこだわり、国産のまいたけを使用しています。 9/1～11/30納品（予定）
香り豊かな仕上りです。

- - ○ - - - - -

賞味期限： 7日間

期間限定販売商品：
11/1～2月末納品（予定）

食感の良いたこをたっぷり混ぜ込み、紅ショウガとあおさで味を調え仕上げました。

- - - - - - - -

- - - - - - - -

画像 品名/JAN 売価（税込） 使用原材料/セールスポイント 備考

【季節限定】
使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、わかめ、食塩、生姜、砂糖、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミ
ノ酸等）、甘味料（ステビア）

ＪＡＮコード
アレルギー特定8品目 そば

ぷちあげ　わかめ

寸法（縦×横×高さmm）

120×200×50

セールスポイント/
重量（社内規格）

（本体価格320円）
184g（1袋8粒）

品名

346円

要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 110907 卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かに

【季節限定】 品名

346円 使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、枝豆、食塩、砂糖、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、
甘味料（ステビア）、（一部に大豆を含む）ぷちあげ　枝豆

寸法（縦×横×高さmm）

120×190×50

セールスポイント/
重量（社内規格）

（本体価格320円）
184g（1袋8粒）

ＪＡＮコード
アレルギー特定8品目 要冷蔵（10℃以下保存）

4937265 608060 卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かに

【季節限定】 品名

346円 使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、味付まいたけ（まいたけ、砂糖、醤油、みりん）、食塩、砂糖、魚介エキス、食用なた
ね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ステビア）、（一部に小麦・大豆を含む）ぷちあげ　まいたけ

寸法（縦×横×高さmm）

120×190×50

セールスポイント/
重量（社内規格）

（本体価格320円）
184g（1袋8粒）

ＪＡＮコード
アレルギー特定8品目 要冷蔵（10℃以下保存）

4937265 603874 卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かに

【季節限定】 品名

346円 使用原材料/

魚肉（アメリカ、日本）、たこ、紅生姜、食塩、砂糖、魚介エキス、あおさ、食用なたね油／加工でん粉、調味
料(アミノ酸等)、甘味料(ステビア)、酸味料、野菜色素ぷちあげ　たこ

寸法（縦×横×高さmm）

120×190×50

セールスポイント/
重量（社内規格）

（本体価格320円）
184g（1袋8粒）

ＪＡＮコード
アレルギー特定8品目 要冷蔵（10℃以下保存）

4937265 607612 卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かに
品名

使用原材料/
寸法（縦×横×高さmm）

セールスポイント/

くるみ 落花生 えび かに

重量（社内規格）

ＪＡＮコード
アレルギー特定8品目

そば

そば

そば

そば 要冷蔵（10℃以下保存）卵 乳 小麦

4 9 3 7 2 6 5 1 1 0 9 0 7

4 9 3 7 2 6 5 6 0 3 8 7 4

4 9 3 7 2 6 5 6 0 7 6 1 2

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 0 6 0



賞味期限：14日間

通年販売商品

しっとりした2種類のチーズが入っています。お好みでサラミ等と合わせても、
オードブルとして美味しくお召し上がり頂けます。
ワインにも合う洋風かまぼこです。

○ ○ - - - - - -

賞味期限：14日間

通年販売商品

しなやかな食感が特徴のかまぼこです。
甘めの味付けで、お茶請けとしても美味しくお召し上がり頂けるほか、生姜醤油につけるとさっぱりとした
味わいになります。

- - - - - - - -

賞味期限：14日間

通年販売商品

人気の淡雪チーズの姉妹品。
アーモンドの香りと食感が口の中に広がります。オードブルとしてお召し上がりください。

○ ○ - - - - - -

品名 賞味期限：14日間

通年販売商品

スモークチーズを蒲鉾に混ぜ込んだ後、ベーコンを上に乗せました。芳醇なスモークチーズの味わいが
後を引く、おつまみ蒲鉾です。

ＪＡＮコード ○ ○ - - - - - -
4937265 607704

- - - - - - - -

画像なし

品名

400円 使用原材料/
淡雪チーズアーモンド

寸法（縦×横×高さmm）

小麦 落花生 えび

重量（社内規格）

4937265 605519

セールスポイント/

卵

要冷蔵（10℃以下保存）卵

くるみ

乳 小麦

使用原材料/

乳

かに

使用原材料/

セールスポイント/

魚肉（アメリカ）、乳等を主原料とする食品（ナチュラルチーズ、動物油脂、その他）、スライスベーコン、プ
ロセスチーズ、砂糖、卵白、食塩、食用なたね油／加工でん粉、安定剤（加工でん粉、グァーガム）、調味
料（アミノ酸等）、乳化剤、酢酸Na、酸味料、セルロース、リン酸塩（Na）、カゼインNa、増粘多糖類、pH調
整剤、香料、酸化防止剤（ビタミンC）、発色剤（亜硝酸Na）、コチニール色素、（一部に卵・乳成分・大豆・
豚肉・ゼラチンを含む）

小麦

かに

乳4937265

備考

ＪＡＮコード

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

淡雪チーズ

魚肉（アメリカ）、乳等を主原料とする食品（ナチュラルチーズ、動物油脂、その他）、プロセスチーズ、アー
モンド、砂糖、卵白、食塩、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、安定剤（加工でん粉、
グァーガム）、乳化剤、酢酸Na、香料、ｐH調整剤、（一部に卵・乳成分・アーモンドを含む）

寸法（縦×横×高さmm）

使用原材料/

セールスポイント/

セールスポイント/
（本体価格370円）

150×40×20

130ｇ（1本）

ＪＡＮコード

130ｇ（1本）
（本体価格450円）

画像 品名/JAN

品名

150×40×20

寸法（縦×横×高さmm）

品名

画像なし
150×40×20

くるみ4937265 小麦

規格

画像なし

画像なし

夜かま　濃厚スモークチーズ＆ベーコン

そば

絹こがね

150×40×20

608121

使用原材料／アレルギー売価（税込）

130ｇ（1本）

寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

品名

落花生

卵

セールスポイント/

重量（社内規格）

アレルギー特定8品目

落花生

そば

そば

そば

そば

ＪＡＮコード

えびアレルギー特定8品目 卵

アレルギー特定8品目

乳

アレルギー特定8品目

小麦 そば

要冷蔵（10℃以下保存）くるみ

えび

使用原材料/

要冷蔵（10℃以下保存）かに

かに

乳

くるみ

落花生

要冷蔵（10℃以下保存）

400円

（本体価格370円）

400円

（本体価格370円）

落花生 えび

卵

486円

重量（社内規格）

寸法（縦×横×高さmm）

魚肉（アメリカ）、乳等を主原料とする食品（ナチュラルチーズ、動物油脂、その他）、プロセスチーズ、砂
糖、卵白、食塩、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、安定剤（加工でん粉、グァーガム）、
乳化剤、酢酸Na、ｐH調整剤、（一部に卵・乳成分を含む）

魚肉（アメリカ）、砂糖、卵白、食塩、玉葱、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸
等）、（一部に卵を含む）

130ｇ（1本）

608138

えび かに

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 1 2 1

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 1 3 8

4 9 3 7 2 6 5 6 0 5 5 1 9

4 9 3 7 2 6 5 6 0 7 7 0 4



品名 賞味期限：１４日間

期間限定販売
9/1～2/28納品（予定）

宮城県石巻地方では定番のかすてらかまぼこ。
ほんのり甘みのあるかまぼこです。

ＪＡＮコード ○ - ○ - - - - -
4937265 700184

賞味期限：14日間

期間限定販売
3/1～8/31納品（予定）

味付けしたコーンをかまぼこの上にたっぷりのせて、香ばしく焼き上げました。

○ - ○ - - - - -

品名

寸法（縦×横×高さmm）

規格

ＪＡＮコード - - - - - - - -

品名

寸法（縦×横×高さmm）

規格

ＪＡＮコード - - - - - - - -

品名

寸法（縦×横×高さmm）

規格

ＪＡＮコード - - - - - - - -

130ｇ（1本）

重量（社内規格）

150×40×20

要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 608169 卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かに

【季節限定】 品名

400円 使用原材料/

スイートコーン（日本）、魚肉、砂糖、卵白、醤油、清酒、食塩、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミ
ノ酸等）、甘味料（ソルビトール）、香料、（一部に卵・小麦・大豆を含む）香ばし焼コーン

寸法（縦×横×高さmm）

セールスポイント/

アレルギー特定8品目

（本体価格370円）
130ｇ（1本）

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

要冷蔵（10℃以下保存）卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かに

使用原材料/

セールスポイント/

そば

要冷蔵（10℃以下保存）卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かにアレルギー特定8品目

使用原材料/

セールスポイント/

そば

要冷蔵（10℃以下保存）卵 乳 小麦 そば 落花生 えび かにそばアレルギー特定8品目

【季節限定】

400円 使用原材料/

魚肉（アメリカ）、卵、砂糖、食塩、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、着色料
（クチナシ）、（一部に卵・小麦・豚肉を含む）

セールスポイント/

蒸しかまぼこ　かすてら

150×40×20

要冷蔵（10℃以下保存）卵 乳 小麦 くるみ 落花生 えび かにそば

備考

アレルギー特定8品目

使用原材料/

セールスポイント/

そば

画像 品名/JAN 売価（税込） 使用原材料／アレルギー

寸法（縦×横×高さmm）

重量（社内規格）

（本体価格370円）

4 9 3 7 2 6 5 7 0 0 1 8 4

4 9 3 7 2 6 5 6 0 8 1 6 9



賞味期限：14日間

通年販売商品

○ - - - - - - ○

賞味期限：14日間

通年販売商品

○ - - - - - - -

賞味期限：14日間

通年販売商品

○ - - - - - ○ -

賞味期限：14日間

期間限定販売：冬季限定
10月頃～3月末頃

石巻市桃浦（もものうら）産のカキを使用した蒸しかまぼこ。
かきの風味を活かすよう、丹念に仕上げました。
第56回農林水産祭　最高賞　天皇杯受賞（平成29年度）
第41回宮城県水産加工品品評会　最高賞　農林水産大臣賞受賞（平成29年度）

○ - - - - - - -

- - - - - - - -

開いたズワイガニの脚肉をのせ、ベースの蒲鉾にはプチプチ食感が特徴の「とびこ」を混ぜ合わせました。

ぷりぷり食感のえびを贅沢に使用した蒸しかまぼこです。ベースの蒲鉾にも海老肉を贅沢に混ぜ合わせ
ており、彩りもよく、贈答品やおもてなしの一品料理にオススメです。

売価（税込）

８０×４０×３０

８０×４０×３０

4937265 605250

648円 使用原材料/

魚肉（アメリカ）、貝柱、うに、砂糖、卵白、食塩、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、（一部
に卵を含む）

画像 品名/JAN

画像なし

重量（社内規格）

（本体価格600円）

使用原材料／アレルギー

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

品名

備考

画像なし

品名

648円 使用原材料/

魚肉（アメリカ）、かに、砂糖、卵白、魚介加工品（とび魚卵、砂糖、食塩、醤油、かつお節エキス）、食塩、
魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、甘味料（ソルビトール）、ｐH調整剤、（一
部に卵・かに・大豆・ゼラチンを含む）

御膳蒲鉾　かに

寸法（縦×横×高さmm）

セールスポイント/

90g（1本）

要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 110013 卵 乳 小麦 そば くるみ えび かに

御膳蒲鉾　うに

寸法（縦×横×高さmm）

８０×４０×３０

セールスポイント/
重量（社内規格）

（本体価格600円）
90g（1本）

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

うにを贅沢にあしらった蒸しかまぼこです。
良質なうにを蒲鉾にたっぷりとのせ、ペースの蒲鉾には「帆立の貝柱］を混ぜ合わせました。

要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 110020 卵 乳 そば くるみ えび かに小麦

使用原材料/

魚肉（アメリカ）、えび、砂糖、卵白、食塩、魚介エキス、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸
等）、（一部に卵・えび・ゼラチンを含む）

セールスポイント/
重量（社内規格）

90g（1本）

648円

（本体価格600円）

アレルギー特定8品目 要冷蔵（10℃以下保存）
4937265 605243 卵 乳 小麦 そば かにくるみ

寸法（縦×横×高さmm）

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

セールスポイント/

品名

ＪＡＮコード

品名

648円

御膳蒲鉾　えび

寸法（縦×横×高さmm）

８０×４０×３０
画像なし

重量（社内規格）

【季節限定】

使用原材料/

品名

使用原材料/
御膳蒲鉾　かき

寸法（縦×横×高さmm）

セールスポイント/

くるみ えび

くるみ えび落花生卵 そば

魚肉（アメリカ）、牡蠣、砂糖、卵白、食塩、食用なたね油／加工でん粉、調味料（アミノ酸等）、（一部に
卵・ゼラチンを含む）

乳 小麦

重量（社内規格）

90g（1本）

ＪＡＮコード

アレルギー特定8品目

かに

かに

えび

（本体価格600円）

落花生

落花生

落花生

落花生卵 乳 小麦 そば

4 9 3 7 2 6 5 6 0 5 2 4 3

4 9 3 7 2 6 5 1 1 0 0 1 3

4 9 3 7 2 6 5 1 1 0 0 2 0

4 9 3 7 2 6 5 6 0 5 2 5 0


